Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 07:48
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/klucz-dynamometryczny-40-200nm-12-r68900200-p-68043.html
Klucz dynamometryczny
40-200Nm 1/2 R68900200
Cena brutto 794,00 zł
Cena netto 645,53 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Dostawa w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 3301217
Kod producenta 3301217
Kod EAN 4060833012171
Producent GEDORE
Chwyt 1/2"
Max moment obrotowy 200Nm
Min. moment obrotowy 40Nm
Opis produktu
Klucz dynamometryczny 40-200Nm 1/2" R68900200
Charakterystyka produktu
Zastosowanie:
Kontrolowane dociąganie śrub w popularnych zakresach 5–200 N·m
Do kontrolowanego dokręcania w prawo i lewo
Powtarzalny i precyzyjny
Wyraźnie słyszalne i odczuwalne wyzwolenie momentu obrotowego
Wykonanie:
Nastawny klucz dynamometryczny z czworokątnym czopem napędowym i wbudowaną funkcją grzechotki
Napęd czterokątny z mechanizmem grzechotki
Ustawienie momentu obrotowego następuje poprzez obrót rękojeści
Ustalenie ustawionej wartości następuje poprzez zablokowanie na końcówce uchwytu
Bardzo dobrze czytelna skala z lupą do N·m, plus skala 1/10 do ustawiania precyzyjnego
Dokładność wyzwalania: Tolerancja +/- -3 % od wartości nastawionej na skali
Zakres dostawy:
Klucz obrotowy z certyfikatem kontrolnym według DIN EN ISO 6789
Instrukcja obsługi
Dane techniczne
Wykonanie: Wtykowy czop kwadratowy z gałką obrotową, żłobkowany
Chwyt 1/2" / 12,5mm
Zakres 40-200Nm
Skala 1,00mm
Długość 485mm
Kąt obrotu 7,5°
Ilość zębów 48
wygenerowano w programie shopGold
Waga 1,35kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold